Venancio 

í  	 MATRICULA N°  56.518 - cinquenta e 	 quinhentos e dezoito) 
14 de junho de 2019. 
IMÓVEL: uma gleba de terras situada no distrito de Garapuava-MG, 
deste município eComarca de Unaí-MG, na Fazenda SANTO ANTONIO DO 
GARAPA, com. a área de 179,97,44 ha (cento e setenta e nove 

hedtares noventa e sete ares e quarenta e quatro centiares), 	
, localizada no perímetro urbano do Distrito de Garapuava, conforme 
Lei n° 1.083 de 06 de novembro de 1985, com a seguinte linha 
perimétrica, limites e confrontações: Inicia-se no.

[...]

residente e domiciliado em Unaí-MG. 
TÍTULO AQUISITIVO: matrícula 37.470, deste Ofício. Código de 
Tabela, Emolumentos e Selos: conforme 1 v-3 da matrícula n° 3 .470. 
Dou fé. Unaí, 14 de junho de 2019. O Escrevente, 

R-1- 56.518 - Protocolo 168.715 - 04.07.2019. 
LOTEAMENTO - Área: 1.769.740,00 m2  - (Uni milhão, setecentos e 
sessenta e nove mil, setecentos e quarenta metros quadrados). Nos 
termos do requerimento da PREFEITURA MUNICIPAL DE UNAÍ, CNPJ/MF 
18.125.161/0001-77, com sede na Prefeitura Municipal, situada na 
Praça JK, s/n, centro, Unaí-MG, fio ato representada pelo Prefeito 
Municipal, o Sr. José Gomes Branquinho, brasileiro, casado,